Rosellina, tendente ad ottenere il diritto di superficie pari a 4,95 mq. su un reliquato di 
proprietà comunale; 

Premesso che: 

- la Sig.ra Romeo è proprietaria, nel territorio del Comune di Villadossola, delle aree 
distinte al N.C.T. al foglio 52 (cinquantadue), mappali 1276 
(milleduecentosettantasei), 1280 (milleduecentoottanta) e 1285 
(milleduecentoottantacinque), sulle quali sta realizzando un fabbricato ad uso civile 
abitazione; 

- è sua intenzione eseguire la recinzione lato strada di Viale Piemonte; 
- tale recinzione, per essere in allineamento con quelle già esistenti nei lotti vicini, 

mantenendo la larghezza utile del marciapiede comunale pari a 1,50 m., deve